U1 Kadaii-piedm.
U12 Osek
U51 Klasterec n.0.
T8 Moldava v K.h/

V provozu:
Motorovy viiz:

Celoro¢né, platnost jizdnich radt do 14.12.2024.

Jednotky RegioSprinter 654 v barvdch Svestkové drahy
a DUK jsou nizkopodlazni, klimatizované, s Wi-Fi a se
zasuvkami na 230 V. Ve vlacich Svestkové drahy si miizete
zakoupit drobné oblerstveniakédvu nebo ¢ajdostanete jako
cestujici zdarma. Na lince byly vyzkouSeny technologie,
které umozniuji provoz autonomnich vlakd, tedy vlakd bez

strojvedoucich.
ecov

Kapacita mist: u Mostu

65 mist k sezeni, 100 mist ke stdni s moznosti pfepravy
kocarku a kol.

3 . u13 \
Provozovatel: AZD Prahas.r.0., Zirovnickd 2/3146,106 00 Praha
Informace a dispecink - tel.: +420 601080 080 A
www.svestkovadraha.cz b45

podpora@svestkovadraha.cz

:;‘,;5

2 Ceské stredohofi

Paceraz/y

Tipy na turistické cile a informace o moznych vyletech ’\ 4 13 Zatec

R15 Klasterec n.0 Cheb
R25 Blatno u (- Plzen

anevclce /l
u12

525
Braiany
Eo

Becuv

Bedichive \
545 Svétec .\

\
5 Lnunyzﬂﬁvnik

Milé

A [siiina 47

501 1504/ R15\Ustlnl Praha

Bilina kyselka

Hda/me

504

Horenec

Jablonec

Charvatce o

Ud Dgtin/US, U51 Ustin.L.
Strbice

[Most TN
= = = =]

Ub

R15

U10] US |R25]

502
&% 506 . o ostatni Zelezniéni linky v DUK
ostomlaty
pod MileSovkou

seleznitni turisticka linka v DUK se Zelezniéni stanici
touristische Eisenbahnlinie im DUK mit Haltepunkt

sonstige Eisenbahnlinien im DUK
pocatecni | konecna stanice linky

Tvrdin M /(m/

MRSKL ESV
Bn/ec

surom

Dékovka

 Chrastany
Dremcice

Lahovice

Vxecll/apy

’,
<
702 Zlb’ovireﬁ 5 .
Q
Hnajnice \ [758 g .//\\ 04 S

1]

= =Chotimei”
Z

Start | Endhalt der Linie
" U6NAD|y £ \Jobkguick
¢ i Q Rade1|:|n\<>\ 1[;} Tepll\ce 96 ﬁw'
06 Milesov m

/H/E‘r "U52 Usti ml =
=

ROG D NI
663 SO [Oparno]
Veleml hv
663 N\l
Mrz/me () UBNAD

pohlavy
\
\

,R20 Decm

Oparno

663 Malé Zernoseky

Lhotka n. L55

S~

U1Uq§% UBNAD

Vrbiéany
un

N Loun\L

689 A\ ¥ U52 Zatec

506
——

autobusové linky v DUK
se zastévkou
Buslinien im DUK

mit Haltestelle

U10

moZnost prepravy jizdnich kol
Maglichkeit zur Fahrradmitnahme

yU32,R23 Ustl n. L Kamyk
RE20 Dresden

~ Velké
Z’ernuse‘ky

Xy V32N628 Q
///, nszn

; 4

Velke
< U \
RR20 Pistany; /'
\)«\.. LOVOSICE

Radostice \Vchynu:e

660/661/662/664 =~ .. zévod

Svestkova draha

Litoméfice hor. nadr. - Lovosice

b\ 629 /620

621 I:ITUMERICE
8 U10 &%) Litoméfice

L) Malié (14 | horni nadr.
2 Mlchaluwce W(

621 1 Cihelna )’
Zalhostlce ‘
/o/ ,_o\\l

:}Ihostlce 651
U32 Mélnik
Lovosice -Lysé n.L.

RE20. thoméhce.

r R23" Melnlk
-Kolin

N /vm/f’ 661

& KOPISTY

- Trebenice - Most

U4 Hnévice «
> 84 Praha

v okolf linky U10 najdete na webu www.stredohori.cz.

DOPRAVA
USTECKEHO
KRAJE

&

2024

Platnost do 14.12. 2024
www.dopravauk.cz

y mmm llllllﬂmﬂi

gOE— O; m




Linka U10 - Svestkova draha
Zelezni¢ni trat pochazi z konce 19. stoleti a rozprostira se po jiznim Gpati

Litoméfice - Lovosice - Most

Zéna  Zastivka PRACOVNIDNY SOBOTA + NEDELE + SVATKY Mile3ovského stfedohofi. Nabizi krésné vyhledy na Hazmburk, Kotalov,

601  LitoméFice horni nadrazi odj. 0:25|4:09 | 4:59 | 6:14 | 7:14 | 8:14 | 9:14 |10:14 | 11:14 | 12:14 | 13:14 | 14:14 | 15:14 | 16:14 | 17:14 | 18:14 [19:14 | 20:14| 21:12 | 21:59 || 0:23 | 4:09 | 4:59 | 6:14 | 7:14 | 8:14 | 9:14 |10:14 | 11:14 | 12:14 | 13:14 | 14:14 | 15:14 | 16:14 | 17:14 | 18:14 | 19:14 | 20:14 | 21:12 | 21:59 Oltafik a mnoho dal3ich zajimavych mist v Ceském stfedohofi. Svestkova
—— . drdha je soucasti integrovaného systému Dopravy Usteckého kraje

601  Litomérice Cihelna 0:27 | 411 | 5:01 | 6:16 | 7:16 | 816 | 9:16 | 10:16 | 11:16 | 12:16 | 13:16 | 14:16 | 15:16 | 16:16 | 17:16 | 18:16 | 19:16 | 20:16 | 21:14 | 22:01 || 0:25 | 411 | 5:01 | 6:16 | 7:16 | 8:16 | 9:16 | 10:16 | 11:16 | 12:16 | 13:16 | 14:16 | 15:16 | 16:16 | 17:16 | 18:16 | 19:16 | 20:16 | 21:14 | 22:01 od obnoveni provozu v roce 2016.

617 Zalhostice 0:30 | 4:15 | 5:07 | 6:19 | 7:19 | 8:19 | 9:19 |10:19 | 11:19 | 12:19 | 13:19 | 14:19 | 15:19 |16:19 | 17:19 | 18:19 | 19:19 |20:19 | 21:17 22:07|| 0:28 | 4:15 | 5:07 | 6:19 | 7:19 | 8:19 | 9:19 [10:19 | 11:19 | 12:19 | 13:19 | 14:19 | 15:19 | 16:19 | 17:19 | 18:19 |19:19 |20:19 | 21:17 | 22:07 lzdnés

701 Lovosice zévod [ | | 5:09 | 6:22 | | [ [ [ [ || 13:22 | 14:22 | 15:22 | 16:22 | 17:22 | 18:22 | 19:22 |20:22 | 21:20 | 2210 || | | 1509622 | | [ [ [ || 13:22 [14:22 | 15:22 | 16:22 | 17:22 |18:22 | 19:22 | 20:22 | 21:20 | 22:10 Plati tarif a jizdenky DUK, véetnd jednodennich sitovych jizdenek DUK

701 Lovosice piij. 0:36 | 4:20 | 5:12 | 6:25 | 7:25 | 8:25 | 9:25 [10:25 | 11:25 | 12:25 | 13:25 | 14:25 | 15:25 16:25| 17:25 | 18:25 |19:25 |20:25 | 21:23 | 22:13 || 0:34 | 4:20 | 5:12 | 6:25 | 7:25 | 8:25 | 9:25 |10:25 11:25 | 12:25 | 13:25 |14:25 | 15:25 | 16:25 17:25 |18:25 |19:25 |20:25 21:23 | 22:13 ajizdenek Labe-Elbe. Konkrétni cenu jizdného simiizete spotitat na tarifnim

701 Lovosice odi. 4:22 | 5:27 | 6:32 | 7:32 | 8:32 | 9:32 |10:32 | 11:32 | 12:32 | 13:32 | 14:32 | 15:32 | 16:32 | 17:32 | 18:32 | 19:32 | 20:32 22:37 4:22 6:32 8:32 10:32 12:32 14:32 16:32 18:32 20:32 22:37 pocitadle nawww.dopravauk.cz. Jizdenky DUKjsouintegrované amizete je

v ramcijejich platnosti vyuzivat k pfestupu na dalsi linky krajskych autobus(,

715 Sulejovice ¢ 4:26 | 5:31 | 6:36 | 7:36 | 8:36 | 9:36 |10:36 | 11:36 | 12:36 | 13:36 | 14:36 | 15:36 | 16:36 | 17:36 | 18:36 [ 19:36 |20:36 22:41 4:26 6:36 8:36 10:36 12:36 14:36 16:36 18:36 20:36 22:41 vlakd, lodi a MHD v Usteckém kraji. Jizdenky DUK muizete zakoupit také

71 Cizkovice pFij. 4:28 | 5:33 | 6:38 | 7:38 | 8:38 | 9:38 |10:38 | 11:38 | 12:38 | 13:38 |14:38 | 15:38 | 16:38 | 17:38 |18:38 | 19:38|20:38 22:43 4:28 6:38 8:38 10:38 12:38 14:38 16:38 18:38 20:38 22:43 v mobilni aplikaci DUKapka.

711 Cizkovice odj. 4:29 | 5:34 | 6:39 | 7:39 | 8:39 | 9:39 |10:39| 11:39 |12:39 |13:39 |14:39 | 15:39 | 16:39 | 17:39 |18:39 | 19:39 |20:39 22:44 4:29 6:39 8:39 10:39 12:39 14:39 16:39 18:39 20:39 22:44 Ceny jizdného - priklady cen jednotlivych jizdenek

731  Tiebenice 4:33 | 5:38 | 6:43 | 7:43 | 8:43 | 9:43 |10:43 | 11:43 | 12:43 | 13:43 |14:43 | 15:43 | 16:43 | 17:43 |18:43 |19:43|20:43 22:48 4:33 6:43 8:43 10:43 12:43 14:43 16:43 18:43 20:43 22:48 Trasa Oby&ejné jizdné

731 Trebenice mésto 4:35 | 5:40 | 6:45 | 7:45 | 8:45 | 9:45 | 10:45 | 11:45 | 12:45 | 13:45 | 14:45 | 15:45 | 16:45 | 17:45 | 18:45 | 19:45 | 20:45 22:50 4:35 6:45 8:45 10:45 12:45 14:45 16:45 18:45 20:45 22:50 Litomé&Fice - Most 92 K¢

733  Dlazkovice 4:39 | 5:44 | 6:49 | 7:49 | 8:49 | 9:49 | 10:49 | 11:49 | 12:49 | 13:49 | 14:49 | 15:49 | 16:49 | 17:49 | 18:49 | 19:49 | 20:49 22:54 4:39 6:49 8:49 10:49 12:49 14:49 16:49 18:49 20:49 22:54 Lovosice - Most 77K

734 Podsedice v 4:40 | 5:45 | 6:50 | 7:50 | 8:50 | 9:50 [10:50 | 11:50 | 12:50 | 13:50 | 14:50 | 15:50 | 16:50 | 17:50 | 18:50 | 19:50 |20:50 22:55 4:40 6:50 8:50 10:50 12:50 14:50 16:50 18:50 20:50 22:55 Lovosice - Trebivlice 43Ke

751  Ttebivlice pFij. 4:46 | 5:51 | 6:56 | 7:56 | 8:56 | 9:56 |10:56 | 11:56 | 12:56 |13:56 |14:56 | 15:56 |16:56 | 17:56 |18:56 |19:56 |20:56 23:01 4:46 6:56 8:56 10:56 12:56 14:56 16:56 18:56 20:56 23:01 Lovosice - Trebenice 28Ke

751 Tebivlice odj. 4:46 | 5:52 | 6:57 8:57 10:57 12:57 14:57 16:57 18:57 20:57 23:03 4:46 6:57 8:57 10:57 12:57 14:57 16:57 18:57 20:57 23:03 Most - Trebivlice >4 K

851  Zidovice 452 | 5:58 | 7:03 9:03 11:03 13:03 15:03 17:03 19:03 21:03 23:09 452 7.03 9:03 11:03 13:03 15:03 17:03 19:03 21:03 23:09 Most - Trebenice 6BKe

851  Libeves 4:56 | 6:01 | 7:06 9:06 11:06 13:06 15:06 17:06 19:06 21:06 23:12 4:56 7:06 9:06 1:06 13:06 15:06 17:06 19:06 21:06 23:12 Na Svestkové draze se miizete ivroce 2024t&it naakce pro Sirokou vefejnost

245 Bélusice v 5:02 | 6:07 | 712 9:12 112 1312 15:12 1712 19:12 2112 2318 5:02 712 9:12 112 1312 15:12 1712 19:12 2112 2318 rimorddne pryomdjove é'rzadhyyz?fgg:v:l‘lﬁnﬁc‘,vb‘;‘a‘mvaZsargrzzlfctg'gae;‘l’z'

201 Most pFij. 5:17 | 6:22 | 7:27 9:27 1:27 13:27 15:27 17:27 19:27 21:27 23:33 5:17 7:27 9:27 1:27 13:27 15:27 17:27 19:27 21:27 23:33 tradieni Mikulagské jizdy s Mikuldsem, and&lem a éertem.

Zéna  Zastivka PRACOVNIDNY SOBOTA + NEDELE + SVATKY .

201 Most odj. 417 | 5:22 | 6:27 8:27 10:27 12:27 14:27 16:27 18:27 20:27 22:33 4:17 6:27 8:27 10:27 12:27 14:27 16:27 18:27 20:27 22:33 Centrlni dispecink DUK: +420 475 657 657

245  Bélusice 4:30 | 5:35 | 6:40 8:40 10:40 12:40 14:40 16:40 18:40 20:40 22:46 4:30 6:40 8:40 10:40 12:40 14:40 16:40 18:40 20:40 22:46 Vydéva Ustecky kraj, Velké Hradebni 3118, 400 02 Usti nad Labem

851  Libceves 4:36 | 5:41 | 6:46 8:46 10:46 12:46 14:46 16:46 18:46 20:46 22:52 4:36 6:46 8:46 10:46 12:46 14:46 16:46 18:46 20:46 22:52 Informace Dopravy Usteckého kraje &. 5/2024

851  Zidovice v 4:39 | 5:44 | 6:49 8:49 10:49 12:49 14:49 16:49 18:49 20:49 22:55 4:39 6:49 8:49 10:49 12:49 14:49 16:49 18:49 20:49 22:55 Zména platnosti tdajii vyhrazena. Uzavérka 22.1. 2024

751 Trebivlice piij. 4:45 | 5:51 | 6:56 8:56 10:56 12:56 14:56 16:56 18:56 20:56 23:02 4:45 6:56 8:56 10:56 12:56 14:56 16:56 18:56 20:56 23:02

751  Tiebivlice odj. 4:53 | 6:00 | 7:00 | 8:00 | 9:00 (10:0011:00 |12:00 13:00|14:00|15:00|16:0017:00 18:00(19:00 20:00 20:57 23:03 4:53 7:00 9:00 11:00 13:00 15:00 17:00 19:00 20:57 23:03

734  Podsedice 4:57 | 6:04 | 7:04 | 8:04 | 9:04 |10:04| 11:04 | 12:04 | 13:04 | 14:04 | 15:04 | 16:04 | 17:04 |18:04 |19:04 |20:04| 21:01 23:07 4:57 7:04 9:04 11:04 13:04 15:04 17:04 19:04 21:01 23:07

733 Dlazkovice 4:59 | 6:06 | 7:06 | 8:06 | 9:06 |10:06| 11:06 | 12:06 | 13:06 |14:06 | 15:06 | 16:06 | 17:06 |18:06 | 19:06 20:06| 21:03 23:09 4:59 7:06 9:06 11:06 13:06 15:06 17:06 19:06 21:03 23:09

731 Tiebenice mésto 5:02 | 6:09 | 7:09 | 8:09 | 9:09 [10:09| 11:09 |12:09 | 13:09 | 14:09 |15:09 |16:09 | 17:09 |18:09|19:09|20:09 | 21:06 2312 5:02 7:09 9:09 11:09 13:09 15:09 17:09 19:09 21:06 2312

731 Trebenice v 5:05 | 6:12 | 7:12 | 8:12 | 9:12 [10:12 11:12 | 12:12 | 13:12 | 14:12 | 15:12 | 16:12 | 17:12 | 18:12 | 19:12 | 20:12 |21:09 23:15 5:05 7:12 9:12 1:12 13:12 15:12 17:12 19:12 21:09 23:15

71 Cizkovice pFij. 5:09 | 6:16 | 7:16 | 8:16 | 9:16 |10:16| 11:16 | 12:16 |13:16 | 14:16 | 15:16 | 16:16 | 17:16 | 18:16 | 19:16 |20:16 | 21:13 23:19 5:09 7:16 9:16 1:16 13:16 15:16 17:16 19:16 21:13 23:19

71 Cizkovice odj. 5:11 | 6:16 | 7:16 | 8:16 | 9:16 |10:16| 11:16 | 12:16 | 13:16 |14:16 | 15:16 | 16:16 | 17:16 | 18:16 | 19:16 | 20:16 | 21:13 23:19 5:11 7:16 9:16 1:16 13:16 15:16 17:16 19:16 2113 23:19

715 Sulejovice ¢ 515 | 6:20 | 7:20 | 8:20 | 9:20 [10:20| 11:20 | 12:20 | 13:20 | 14:20 | 15:20 |16:20 | 17:20 | 18:20 | 19:20 |20:20 | 21:17 23:23 515 7:20 9:20 11:20 13:20 15:20 17:20 19:20 2117 23:23

701  Lovosice piij. 5:19 | 6:25 | 7:25 | 8:25 | 9:25 [10:25  11:25 | 12:25 | 13:25 | 14:25|15:25 | 16:25 | 17:25 18:25|19:25 20:25 | 21:22 23:28 5:19 7:25 9:25 11:25 13:25 15:25 17:25 19:25 21:22 23:28

701 Lovosice odj. 1:01|4:43  5:32 | 6:32 | 7:32 | 8:32 | 9:32 |10:32| 11:32 | 12:32 | 13:32 | 14:32 | 15:32 | 16:32 | 17:32 | 18:32 19:32 |20:32|21:32 |22:37 1:01 | 4:43 | 5:32 | 6:32 | 7:32 | 8:32 | 9:32 [10:32 | 11:32 | 12:32 | 13:32 | 14:32 | 15:32 | 16:32 | 17:32 | 18:32|19:32|20:32| 21:32 | 22:44

701 Lovosice zavod | | 534 634| | [ [ | [ | 13:34|14:34|15:34|16:34 | 17:34 [18:34 | | | |21:34|22:39 [ | 534 634| | [ [ | [ | 13:34|14:34|15:34|16:34 | 17:34 [18:34 | | | 21:34|22:46

617 Zalhostice 1:06 | 4:50 | 5:37 | 6:37 | 7:37 | 8:37 | 9:37 [10:37 | 11:37 | 12:37 | 13:37 | 14:37 | 15:37 | 16:37 | 17:37 |18:37 | 19:37 |20:37| 21:37 | 22:42 1:06 | 4:50 | 5:37 | 6:37 | 7:37 | 8:37 | 9:37 [10:37 | 11:37 | 12:37 | 13:37 | 14:37 | 15:37 | 16:37 | 17:37 |18:37 | 19:37 |20:37 | 21:37 | 22:49

601  Litoméfice Cihelna 1:08 | 4:52 | 5:39 | 6:39 | 7:39 | 8:39 | 9:39 |10:39 | 11:39 | 12:39 | 13:39 | 14:39 | 15:39 | 16:39 | 17:39 |18:39 | 19:39 |20:39 | 21:39 | 22:44 1:08 | 4:52 | 5:39 | 6:39 | 7:39 | 8:39 | 9:39 |10:39 | 11:39 | 12:39 | 13:39 | 14:39 | 15:39 | 16:39 | 17:39 |18:39 | 19:39 | 20:39 | 21:39 | 22:51

601  Litomé&Fice horni nadrazi pFij. 111 | 4:55 | 5:42 | 6:42 | 7:42 | 8:42 | 9:42 |10:42 11:42 |12:42 |13:42 |14:42|15:42 16:42 | 17:42 18:42 | 19:42 |20:42|21:42 | 22:47 11 | 4:55 | 5:42 | 6:42 | 7:42 | 8:42 | 9:42 [10:42| 11:42 | 12:42 13:42 14:42 | 15:42 | 16:42 | 17:42 | 18:42|19:42|20:42|21:42 |22:54

| - spoj zastavkou projizdi




